



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Bratberg Holding ApS**

**Bæktoften 48  
2680 Solrød Strand**

**CVR nr. 27 74 91 51**

**Årsrapport for 2018**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. januar 2019  
Dirigent

Navn: Tommy Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bratberg Holding ApS  
Bæktoften 48  
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 27 74 91 51  
Stiftet: 13. maj 2004  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Tommy Eriksen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter datterselskaber samt dermed tilknyttede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		
	-8.500	-8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	10.000	0
Andre finansielle indtægter	1.951	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.158	0
Andre finansielle omkostninger	-12.070	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.777</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.777</b>	<b>-6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	106.000	106
Overført resultat	-134.777	-112
<b>I alt disponering</b>	<b>-28.777</b>	<b>-6</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		105.289	211
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105.289</b>	<b>217</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		699.824	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>699.824</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.095.624</b>	<b>2.818</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.900.737</b>	<b>3.035</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.900.737</b>	<b>3.035</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.661.737	2.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	105
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.892.737</b>	<b>3.027</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.900.737</b>	<b>3.035</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>105.800</b>	<b>2.796.514</b>
Årets resultat	0	106.000	-134.777
	<b>0</b>	<b>106.000</b>	<b>-134.777</b>
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	<b>0</b>	<b>-105.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>106.000</b>	<b>2.661.737</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.892.737</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	31.250	31
Afgang i årets løb	-31.250	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>31</b>
Værdireguleringer, primo	-31.250	-31
Årets resultat efter skat	0	-2
Andre værdireguleringer	31.250	2
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-31</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Jan Rene & Co ApS	Albertslund	25%	-	-